
Palju õnne 
sünnipäevaks!

JAANUAR
Valentina Grigorieva 91

Laine Kuusk 90
Maire Kask 87
Juta Viirand 87

Sofia Jermolovitš 86
Lembit Hauvman 86
Mariia Khomiak 85
Lembit Orlovski 85

Enna Arvisto 84
Raidi Andre 84

Vitali Tšubukov 83
Valentina Grill 83

Nina Kudryavtseva 81
Nina Kornilova 81
Boris Nikitin 81

Mikhail Lebedev 80
Ellen Loit 80

Liudmila Shevliuga 80
Vladimir Malov 75

Tatjana Proskurina 75
Vladimir Novikov 70

VEEBRUAR
Aino Jaansoo 96
Asta Murakas 92

Veera-Irene Teern 90
Heino Reesalu 89
Ellen Freimann 88
Vaike Reinla 88

Anna Agafonova 86
Nataliya Barzak 85

Laine Paas 85
Stanislav Yashin 84
Riina Juhkami 84
Eha Šamotailo 82
Asta Hallmägi 82

Dina Zhilinskaya 81
Niina Avdejeva 81

Liubov Voytenko 81
Lidia Kožuhova 80
Lidia Stelmahh 75
Helle Malkus 75
Eha Oreškevitš 75

Svetlana Ignatenko 70
Ene Balandina 70

Valentina Tšvertnjak 70
Jüri Nuhkat 70

Uusi ilmakodanikke ei ole 
sündinud.

Harjumaa Omavalitsuste Liit jagas tunnustust
Harjumaa aukodanik on Rein 
Raamat Kuusalu vallast

Arvestades koroona pandeemiat, 
korraldati sellel aastal Harjumaa 
tunnustusüritus „Harjumaa tänab“ 
20. jaanuaril Estonia talveaias. Pi-
dulikule sündmusele olid kutsutud 
autasustatud, HOL-i (Harjumaa Oma-
valitsuste Liit) juhtkond ja valdade-
linnade esindajad. Piduliku õhtu 
tähtsündmuseks on traditsiooniliselt 
igal aastal Harjumaa aukodaniku 
väljakuulutamine. Harjumaa auko-
daniku teenetemärk on HOL-i poolt 
antav Harju maakonna kõrgeim 
tunnustus, mis antakse maakonnale 
osutatud eriliste teenete eest ja 
väljapaistvate saavutuste ära märki-
miseks. Seniste Harjumaa aukodanike 
teenetemärkide kavaleride nimekirja 
leiab http://hol.ee/361.

HOL tunnustas 2022. aastal auko-
daniku teenetemärgiga Kuusalus elavat 
Rein Raamatut Eesti kultuurilukku 
antud suure panuse eest joonisfilmi ja 
animatsioonikunsti teerajajana.

* Harjumaa teenetemärgid 2022. 
aastal
Raul Adlas – kiirabiteenuse suurte 
teenetega arendaja, töö eest Põhja 
regiooni meditsiinistaabi juhina;
Maie Itse – teenekas pedagoog, 
Lahemaa Looduskooli asutaja
Joel Jesse – Harjumaa arengu 
eestkõneleja, kohalike omavalitsuste 
koostöö toetaja
Rutt Enok – Raamatukogunduse 
edendaja, Harju Maakonnaraamatu-
kogu kauaaegne juht;
Kersti Kaldmäe – teenekas peda-
goog ja õppekirjanduse looja, 
matemaatikaõpetajate maakondliku 
sektsiooni juht;
Karin Kask – perekonnatoimingute 
teenusstandardi arendaja, Tallinna 
Perekonnaseisuameti kauaaegne 
juhataja;
Tiit Maran – looduskaitse edendaja 
ja loodusteaduste propageerija;
Sulev Lääne – kohalike omavalit-
suste koostöö teaduspõhisesse aren-
gusse panustaja.

SUURE HOLMERI laureaat on 
endine Raasiku vallavanem Andre 
Sepp.

VÄIKESE HOLMERI laureaadid 
on Anija abivallavanem Enn Pung ja 
endine Harku abivallavanem Maris 
Viisileht

Harjumaa Kultuuripreemia 
„KULTUURIPÄRL“ laureaat on 
Rahvakultuuri Keskuse
Harjumaa rahvakultuurispetsialist 
Merike Hallik.
Pidulikult sõlmiti ka jätkuv koostöö-
leping HOL-i ja Rahvusooperi 
ESTONIA vahel. Galaõhtut kau-
nistasid kontserdiga Kadri Voorand 
ja Mihkel Mälgand.
Palju õnne kõigile laureaatidele!

Helle Lootsmann, HOL-i aseesimees, 
Loksa Linnavolikogu aseesimees

        LOKSA KANDI AJALEHT                               veebruar 2022

Fotod: Peeter Hütt

VÄIKESE HOLMERI nominent Loksa 
abilinnapea Hilleri Treisalt
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Mis oli, mis on, mis........., millega süda rahule jääb!
Hea meel on. Seda vaatamata kaks aastat 
väldanud raskele ja ängistavale COVID-19 
pandeemiale. 
Rõõm on kultuurikeskuse jätkuva aktiivse 
toimetamise üle, mistõttu ära on jäänud vaid 
vähesed kavandatud üritused. 
Ringid töötavad, toimuvad linna psühholoogi 
vastuvõtud ja iganädalased vaktsineerimise 
laupäevakud. Lastele oleme ikka suutnud üritusi 
korraldanud – kohal käis nii tsirkus, lasteteater 
kui ka Jõuluvana. 

Koroonapiirangutest hoolimata oli ka kontsert, kus oli publikut rohkem, kui saal mahutas.
Publik oli mõistev ja vastutustundlik, kaitsti nii ennast kui teisi. Valusam pool – mitmed 
püsikülastajad pidid loobuma, austame siis nende valikuid.
Muutuvas keskkonnas võtame otsuseid vastu kiirelt, info jõuab huvilisteni interneti ja digiekraanide 
kaudu. Allpool meenutusi meie toredatelt üritustelt.

Helle Lootsmann
Kultuurikeskuse tegevjuht

Harjumaa Omavalitsuste 
Liit valis juhid - Helle 

Lootsmann jätkab HOL-i 
aseesimehena

Harjumaa Omavalitsuste Liit, asutatud 
01.04.1992, on eestvedaja KOV koostöös, 
partner regionaalses planeerimises, eestkõneleja 
KOV huvide kaitsmises. Peale maavalitsuste 
likvideerimist täidab alates 01.01.2018 HOL 
ühiseks täitmiseks antud maakonnaüleseid 
ülesandeid: maakonna arengu kavandamine 
ja selle elluviimise suunamine, rahvatervis, 
turvalisus, kultuurikorraldus, välissuhtlus ja 
haridus.
Pärast 2021. a. novembris toimunud kohalike 
omavalitsuste volikogude valimisi toimus 
kolmapäeval, 19. jaanuaril esimene HOL-i 
volikogu uue koosseisu istung. Kolmekümne 
kahest linna/valla juhist, kes esindavad 
Harjumaa 16 omavalitsust, olid kohal 28 
esindajat. Salajasel hääletusel valiti HOL-i 
uus 5-liikmeline juhatus, kuhu kuuluvad kolm 
juhatuse liiget ja eraldi valitavad HOL-i esimees 
ja aseesimees. Kõigi kohalolnute 28 häälega 
valiti HOL-i uueks esimeheks Jõelähtme 
vallavanem Andrus Umboja ja HOL-i 
aseesimeheks jätkuvalt Loksa Linnavolikogu 
aseesimees Helle Lootsmann. HOL-i juhatuse 
liikmeteks valiti Saku vallavanem Marti 
Rehemaa, Rae vallavanem Madis Sarik ja 
Tallinna abilinnapea Vladimir Svet. HOL-i 
esimees on ühtlasi ka HOL-i volikogu esimees. 
Loksa linna esindaja Helle Lootsmann on HOL 
aseesimees olnud viimased 12 aastat.
Omavalitsuste esindajad valisid ka HOL-i 
revisjonikomisjoni uued liikmed – Riivo Noor- 
Anija vallavanem, Enno Fels – Keila linnapea 
ja Merle Pussak – Kose vallavolikogu esimees.
Endine Raasiku vallavanem ja kauaaegne 
HOL-i esimees Andre Sepp töötab 20-ndast 
jaanuarist Harjumaa Omavalitsuste Liidu 
tegevjuhi ametikohal.

Loksa Elu

Loksa linna Mere tn 31 ja 33 
kinnistute detailplaneeringu 

algatamine, lähteseisukohtade
kinnitamine ja keskkonnamõjude 

strateegilise hindamise algatamata 
jätmine

 Linnavolikogu algatas 02. detsembri 2021 
otsusega nr 28 detailplaneeringu Loksa linnas
kinnistutel Mere tn 31 ja Mere tn 33, jättis 
algatamata detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise ja kinnitas lähteseisukohad 
Mere tn 31 (katastritunnusega 42401:001:0082, 
sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 
2905 m2) ja Mere tn 33 (katastritunnusega 
42401:001:0083, sihtotstarbega maatulundusmaa 
100%, suurusega 3186 m2).) üldplaneeringut 
muutva detailplanee-ringu koostmiseks. 
Juurdepääs planeeringu alale on Mere tänavalt.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on 
Mere tn 31 ja Mere tn 33 maatulundusmaade 
sihtotstarbe
muutmine elamumaadeks ja nendele ehitus-
tingimuste määramine. Kehtiva Loksa linna 
üldplaneeringu (kehtestatud 14. mai 2009 
Loksa Linnavolikogu otsusega nr 38, edaspidi 
üldplaneering) kohaselt paikneb planeeritav maa-
ala parkmetsaga integreeritavate kuurordiehitiste 
arengualal. Üldplaneeringus on ala (juhtotstarbega 
AH) ette nähtud sanatooriumite, puhkekodude või 
tervisekeskuste ehitamiseks tingimusel, et krundi 
minimaalsuurus on 1 ha ja kõrghaljastuse osakaal 
70 %.

Vastavalt kehtivale Loksa linna üldplaneeringule 
on uute moodustatavate väikeelamu kruntide 
suuruseks lubatud minimaalselt 1500 m2, hooneid 
võib rajada maksimaalselt ehitisealuse pinnaga 
kokku 250 m2, maksimaalse lubatud kõrgusega 
kuni 11 m. Kõrghaljastusega kruntidel tuleb 
säilitada selle osakaal 30% krundi pindalast.

Algatatava detailplaneeringuga kavandatakse 
muuta kehtiva üldplaneeringu põhilahendust
üldplaneeringus määratud juhtotstarbe osas ja 
riigitee kaitsevööndi (üldplaneeringus 50 m). 
Vastavalt planeerimisseaduse (edaspidi PlanS) 
§ 142 lg 1 võib detailplaneering põhjendatud 
vajaduse korral sisaldada kehtestatud üldplanee-
ringu põhilahenduste muutmise ettepanekut.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Tänavate jäätõrjet tehakse nüüd 
liivapuisturiga

Nelja  aastaaega ei muuda ei riigikorrad 
ega poliitikute meelemuutused. Nad lihtsalt 
tulevad oma päikese ja sooja, tuule ja külma, 
vihma ja lumega. Isegi FB sarikommenteerijad 
ei suuda peatada lumesadu, ega liivatada 
jäiseid teid.

Kui mõned viimased aastad võis tekkida 
mulje, et jää sulamine ja kliimamuutused on 
lõpu teinud meie traditsioonilisele talvele, 
siis paar viimast aastat on selle müüdi 
kummutanud. Sellel talvelgi oli ta kohal 
juba ammu enne jõulupühi ja ilmtarkade 
ennustuste kohaselt jätkub veel paar kuud. 
Lapsed saavad liugu lasta ja suusatada, ära 
saab pidada suuri ja pisemaid spordivõistlusi. 
Aga igal medalil on kaks poolt. Jääl liugu 
lasta võib olla küll lõbus, aga linna tänavatel 
„uisutada“ ei soovi keegi – ei noor ega vana.

Loksa linnas on teid ja tänavaid, mis korrastamist 
ja talvel pidevat liivatamist vajavad, üle 20 km. 
Meie tublid majahoidjad on soovinu ja püüdnud 
anda parima, et väikesed ja suured loksalased 
võimalikult ohutult liikuda saaksid. Seni on seda 
kõike tehtud käsitsi ja „poolmehaniseeritult“, 
mis kahjuks ei taga seda, mida soovime ja 
vajame.

Pool talve on veel ees ja oli viimane aeg hankida 
linnale võitluseks jääga uhiuus pildil olev 
valtspuistur (liivapuistur), mis alustab tööd (kui 
ikka jääd on!) juba veebruari esimesel nädalal. 
Vanasõna ütleb, et „Rege rauta suvel, vankrit 
talvel“, aga parem hilja kui mitte kunagi. Jõudu 
tööle!

Seia tuleb Loksa staadion!

Kuus aastat tagasi projekteeritud Loksa 
staadioni ehitusel lõi ehitaja „kopa maha“ ja 
tööd võivad alata, et staadioni I etapp valmiks 
30. septembriks 2022. a. 
Staadioni I etapi orienteeruv maksumus on 1,3 
milj. eurot. Teise etapi ehk teenindushoone 
maksumus ja ehituse aeg selguvad pärast 
projekti valmimist ja kõigi vajalike hanke-
menetluste läbiviimist.

Täielikult amortiseerunud Loksa staadioni 
asemel rajataval uuel staadionil saab Loksa 
Gümnaasium läbi viia kooli kehalise kasvatuse 
tunde ning staadionit saab kasutada erinevate 
spordi- ja kultuuriürituste korraldamiseks ja 
spordiklubide treening- ja võistluspaigana. 
Juuresoleval fotol on stardi(töö) ootel 
masinapark 27. veebruaril 2022.

Loksa staadioni rekonstrueerimise I etapi ehitaja 
on Kivipartner OÜ.

Läheb tööks!

Loksa staadioni I etapp 
peab olema valmis 
30. septembriks 2022.

Pool talve on veel 
ees ja oli viimane 

aeg hankida 
linnale võitluseks 

jääga uhiuus pildil 
olev valtspuistur 

(liivapuistur)



Poolas toimunud Euroopa meistrivõistlustel 
samuti 5. koha. Hooaja vältel uuendas 52.92 
meetrise tulemusega isiklikku rekordit.

- Volikogu otsustas alustada pärandvara 
omandamist. Pärandvara, milleks on 1-toaline 
korteriomand aadressil Lasteaia tn 5-87 ja 
2-toaline korteriomand aadressil Tallinna tn 35-
5, omandamise korraldab Loksa Linnavalitsus.

 Volikogu otsustas teha muudatuse 
Loksa Linnavalitsuse struktuuris ja tee-
nistuskohtade koosseisus. Ametnike ja töö-
tajate tulemuslikuma töö huvides muudeti 
nende tööjaotust ja ameti- ning töökoha nime-
tusi. Täiendavaid ameti- ja töökohti ei loodud.
- Volikogu valis uuesti volikogu sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjoni esimehe ja aseesimehe. 
Volikogu valis oma 2. istungil  sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjoni esimeheks Galina Nikitina 
ja aseesimeheks Jaan Paesülla. 3. istungil 
kinnitas volikogu Siin me elame valimisliidu 
ettepanekul Jaan Paesülla Loksa Linnavalitsuse 
liikmeks, millega seoses peatusid tema voliko-
gu liikme volitused. Seadusest tulenevalt 
korraldas volikogu teistkordselt komisjonile 
juhtide valimise. Esimehe ametis jätkab Galina 
Nikitina, aseesimeheks valiti Adriana Jordan 
Siin me elame valimisliidust.

Loksa Linnavolikogu 4. istungi eelnõudega 
saate tutvuda linna veebilehel https://www.
loksalinn.ee/volikogu-istung
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina, Loksa Linnavolikogu esimees

AKTUAALNE 3

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Loksa Gümnaasium pakub 2022/2023. õppeaastast 
tööd järgmistele õpetajatele:

*  Põhikooli ja gümnaasiumi õpetaja 0,5 ametikohta. Õpetaja õpetatavateks aineteks keemia põhikoolis ja
gümnaasiumis (keelekümblusklassid).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,6 ametikohta. Õpetaja õpetatavaks aineks geograafia 
põhikoolis (keelekümblusklassides).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 ametikohta. Õpetaja õpetatavaks aineks matemaatika põhikoolis.
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohta. Õpetaja õpetatavaks aineks muusikaõpetus
põhikoolis (keelekümblusklass).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 ametikohta. Õpetaja õpetatavaks aineks tütarlaste kehaline
kasvatus põhikoolis ja gümnaasiumis (eesti õppekeel + keelekümblusklassid).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohta. Õpetaja õpetatavaks aineks eesti keel ja 
kirjandus põhikoolis.
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,5 ametikohta. Õpetaja õpetatavaks aineks ajalugu põhikoolis ja
gümnaasiumis.
* Klassiõpetaja 1,0 ametikohta (keelekümblus klass).
* Eripedagoogi 1,0 ametikohta.
* Abiõpetaja
Konkursil osalev õpetaja peab vastama Vabariigi valitsuse määruses sätestatud keelenõudele ja PGS § 75
(4) sätestatud nõudele.
Kandideeriv isik peab esitama kirjaliku tervisetõendi nakkushaiguste puudumise tõendamiseks tulenevalt
nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadusest § 13.
Konkursi tähtaeg: 20.05.2022.
Täpsem info: Kantselei (+372)622 1421; Direktor (+372)622 1420; (+372)554 2974; 
Õppealajuhataja (+372)622 1422

Loksa Linnavalitsus pakub tööd 
SOTSIAALTÖÖNÕUNIKULE

Ametikoha põhieesmärgiks on üksikisikutele või perekonnale toimetulekuraskuste 
ennetamiseks, kergendamiseks või kõrvaldamiseks abi osutamise korraldamine ja 
sotsiaalsele turvalisusele, arengule ning ühiskonnas kohanemisele kaasaaitamine. 

Nõuded kandidaadile
Haridustase: kõrgharidus sotsiaalvaldkonnas või haridusvaldkonnas
Keeleoskus: eesti keel C1, vene keel – kesktase, kasuks tuleb inglise keele oskus
Arvutioskus: hea

Muud nõuded
* teadmised valdkonda reguleerivatest õigusaktidest;
* teadmised ja kogemus sotsiaalvaldkonna võrgustikutööst;
* baasteadmised asjaajamisest ja haldusmenetlusest;
* vastavus avaliku teenistuse seaduses ametnikule esitatavatele nõuetele;
* vastavus sotsiaalvaldkonnas töötajale esitatavatele nõuetele;
* hea meeskonnatöö oskus;
* olema avatud koostööks ning väga hea suhtlemis- ja kuulamisoskusega, heatahtlik, 
empaatiavõimeline, algatus- ja vastutusvõimeline, otsustussuutlik, kohusetundlik, 
aus ja lahendustele orienteeritud; suutma töötada iseseisvalt ja stabiilselt, olema hea 
pingetaluvusega ja paindlik muudatustele tööülesannetes- ja tingimustes;
* kasuks tuleb varasem kogemus sotsiaaltöövaldkonnas;
* kasuks tuleb avalikus teenistuses töötamise kogemus, STAR- programmi tundmine;
* kasuks tuleb B kategooria juhilubade olemasolu.

Omalt poolt pakume
* võimalus eneseteostuseks
* võimalus täiendõppeks ja koolitusteks

Ametikoha andmed
Ametikoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 ametikohta (täistööaeg)
Ametikohale asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel
Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat haridust tõendavatest 
dokumentidest märgusõnaga „sotsiaaltöönõunik“ hiljemalt 15.02.2022 e-posti aadressile 
linn@loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa 
Linnavalitsusse. Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Loksa linna elukoha registreerimise kampaania tulemused
Loksa linn korraldas 2021. aastal elukoha registreerimise kampaania, kus osalesid kõik isikud, 
kes registreerisid end Loksa linna elanikuks perioodil 01.-31.12.2021 ning olid seda ka seisuga 
1. jaanuar 2022.a. 
Kõik sel perioodil kampaanias osalenud isikud said õiguse külastada tasuta kõiki Loksa
Kultuurikeskuses toimuvaid kontserte 2022. aastal.
Kõigi vähemalt 18-aastaste 1. jaanuari 2022 seisuga Loksa linna elanike vahel loositi välja 20
Loksa Spordikeskuse 30-eurost kinkekaarti ja 2 jalgratast väärtusega kuni 700 eurot, millest 10
kinkekaarti ja üks jalgratas loositi välja ainult kampaania vältel registreerunute hulgast.
Linnavalitsuse liikmete poolt läbi viidud loosimise tulemusel võitsid kampaaniaperioodil end
Loksa linna elanikuks registreerinutest (kokku 7 inimest):
- jalgratta väärtuses kuni 700 eurot võitis Jelena Drozdova;
- Loksa Spordikeskuse 30-eurosed kinkekaardid võitsid Irina Kulish, Aleksander Hniusevich, 
Volha Hniusevich, Sergii Kulish, Eero Liiva, Priit Poolar.

 Loksa linna täisealiste elanike hulgas läbiviidud loosimise tulemusel võitsid linnavalitsuse 
liikmete poolt läbiviidud loosimise tulemusel:
- jalgratta väärtuses kuni 700 eurot võitis Kristjan Teern;
- Loksa Spordikeskuse 30-eurosed kinkekaardid võitsid: Ülle Sildvee, Vladimir Gergerdt, 
Svetlana Samoilova, Olga Tšitšigeševa, Maris Pumpurs, Igor Karyshkov, Evgeny Stoma, Andrei 
Vassilenko, Anatoli Jarets, Allan Lainla.

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 4. istung 
toimus 27. jaanuaril Loksa linnavalitsuse 
saalis.  Kohal olid 12 volikogu liiget: Vladimir 
Deulin, Rein Heina, Igor Ignahhin, Adriana 
Jordan, Mare Jõgis, Ljubov Karofeld, Piret 
Kase, Helle Lootsmann, Galina Nikitina, 
Robert Rohtla, Heiki Tudre, Jelena Täht. 
Puudusid: Julija Amirov, Kaido Korkma ja 
Aleksei Štšepelin.

Istungil osalesid linnapea Värner Lootsmann, 
abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri Treisalt, 
linna finantsist- raamatupidaja Merle Aasa 
ja volikogu sekretär Viive Pajusaar. Istungit 
juhatas volikogu esimees Rein Heina.

- Loksa linnapea Värner Lootsmann andis 
koosolijatele ülevaate käesoleval aastal Loksa 
linnas kavandatavatest investeeringutest. 
Andis teada, et Harjumaa Omavalitsuste 
Liidu (HOL) 19. jaanuaril toimunud uue 
volikogu koosolekul valiti uus juhatus, kuhu 
kuuluvad Jõelähtme vallavanem Andrus Umboja 
(esimees), Loksa Linnavolikogu aseesimees 
Helle Lootsmann (aseesimees), Saku vallvanem 
Marti Rehemaa, Rae vallavanem Madis Sarik 
ja Tallinna abilinnapea Vladimir Svet. Juhatuse 
eelmine esimees Andre Sepp asus tööle HOL-i 
tegevdirektorina.

- Volikogu alustas Loksa linna 2022. aasta 
eelarve eelnõu menetlemist. Eelarve projekti 
tutvustas koosolijaile ja vastas küsimustele 
finantsist-raamatupidaja Merle Aasa. 2022. 
aasta eelarve eelnõu seletuskirja ja eelarve 
projektiga saab tutvuda linna kodulehel www.
loksalinn.ee/469 Volikogu majandus- ja 

eelarvekomisjoni ettepanekul võeti linnavalit-
suse esitatud eelarve projekt aluseks, lõpetati 
eelnõu 1. lugemine ja suunati 2. lugemisele. 
Muudatusettepanekuid Loksa linna 2022. aasta 
eelarve projekti ootab linnavalitsus 28. veebruarini.

- Volikogu kehtestas Loksa linna haridustöö-
tajate töötasustamise alused. 2020. aasta 
jaanuaris kehtestatud töötasustamise aluste 
muutmise tingis koolide õpetajate ja laste-
aiaõpetajate töötasu tõus alates 01.01.2022 
ning lisaks sellest tulenev vajadus korrigeerida 
direktorite, õppealajuhatajate, tugispetsialistide 
ja teiste haridustöötjate töötasusid. 
Linnavalitsuse poolt koostatud eelnõuga 
tutvunud volikogu komisjonid toetasid uue 
korra kehtestamist. 

- Volikogu kehtestas uued eluasemekulude 
piirmäärad toimetulekutoetuse määra-
miseks, kuna volikogu poolt kolm aastat 
tagasi kehtestatud piirmäärad ei taganud 
toimetulekuraskustes Loksa elanikele enam 
inimväärset äraelamist.

- Volikogu otsustas nimetada Loksa linna 
Aukodanikuks Erika Kasetalu suure 
panuse eest Loksa linna muusikaelu 
arengusse. Kui Loksa Muusikakool 50 
aastat tagasi loodi, asus seal Loksa kandi 
lastele flöödi ja akordionimängu õpetama ka 
Erika Kasetalu. Tema käe all on pillimängu 
omandanud lugematul hulgal õpilasi, nii 
mõnedki on jätkanud pillimängu ka pärast 
Loksa Muusikakooli lõpetamist: Tiina Välja, 
Gerta Allemann, Hannes Kivi, Kert Krüsban. 
Suure pühendumuse ja missioonitundega on 

ta juhendanud lisaks põhitööle vanamuusika 
ja akordionistide ansamblit. Nad on Erika 
dirigendikäe all lasknud pillidel kõlada nii 
Eestis kui Lätis. Loksa linnas ei lähe mööda 
ükski kontsert, kus ei esine õpetaja Erika oma 
õpilaste või kollektiividega. Erika Kasetalu 
panus Loksa muusikaelu arendamisse ja 
noortele muusikahariduse andmisel on olnud 
väga mitmekülgne ja suur.

- Volikogu otsustas anda Loksa 
linna Teenetemärgi Riina Juhkamile 
tantsukultuuri arendamise ja hoidmise 
eest. Aastatel 1963 kuni 2000 Loksa koolis 
õpetajana töötanud Riina Juhkami on 
juhendanud oma põhitöö kõrvalt ja hiljem, 
kokku ligi 60 aastat Loksa kandi tantsuhuvilisi 
–õpilaste rahvatantsurühmi, täiskasvanute 
tantsurühmi Kolga-Aablas ja Loksa kolhoosis 
ning Loksa Kultuurimaja juures tegutsenud 
rahvatantsijaid ja memmede tantsurühma 
Rannamännid. Loksa inimesed teavad 
Riina Juhkamit ka kui eesti keele õpetajat 
venekeelsetele lastele ja täiskasvanutele, kui 
aktiivset Vana Loksa Seltsi tegevuses osalejat 
ja huvireiside korraldajat.

- Volikogu otsustas anda Loksa linna 
aunimetuse Aasta Sportlane kõrgete 
sportlike saavutuste eest taas Epp 
Paalbergile ja Egert Jõesaarele. 2021. 
aastast on Epp Paalberg´i säravaimad tiitlid 
Eesti meister suusaorienteerumise sprindis ja 
sprinditeates naiste põhiklassis. Epp kuulub 
Eesti suusaorienteerumise koondisesse.
Parasportlane Egert Jõesaar saavutas Tokyo 
paraolümpiamängudel kettaheites 5. koha, 



Energiamahukas ettevõtmine on 
ilmselt näiteks ujula töös hoidmine?
On küll, aga kui me räägime 
regionaalpoliitikast ja soovime, 
et elu toimiks mitte ainult suurtes 
linnades, siis peame ju ka ise selleks 
midagi tegema. Ka ujula on linna 
jaoks pigem sotsiaalne projekt, et 
kohalikke elutingimusi parandada. 
Kui ka see ära võtta, siis võime teha 
Jüri Mõisa kunagise tahtmise järgi, 
et viime kogu elu ainult Tallinna. 
Samamoodi on totter lähenemine, et 
kaotame kõik keskkoolid ära, viime 
õpilased riigigümnaasiumidesse.
Kusagil kümme aastat tagasi tõusis 
see riigi tasandil päevakorda, siis 
jäi asi seisma. Nüüd püüab Re-
formierakond teemat taas  lauale tõsta, 
pakkudes omavalitsustele 1100 eurot 
lapse kohta, aga teie kaotage oma 
keskkoolid ära. Järgmise sammuna 
jäävad ka põhikoolid tühjaks, sest 
lapsed lähevad kohe Tallinna – seal 
siis juba riigigümnaasium käepärast. 
See on lausrumalus, mis kuidagi ei käi 
kaasas regionaalpoliitika toetamisega.

Kui palju on Loksal elanikke, kes 
vajavad energiahinna toetust?
Ei ole väga palju. Praeguseks on 
laekunud umbes 70 avaldust, aga on 
ju palju neid, näiteks pensionärid, kes 
juba niikuinii saavad eluasemetoetust. 
Õnneks on paljudel, nagu ka linnal 
tervikuna elektrienergia lepingud 
fikseeritud hindadega, mis olukorda 
veidi leevendab. Aga olen nõus, et 
olukord on tõsine ja leevendust hetkel 
pole näha.

Loksa rahvas vaktsineerimas  ikka 
käib?
Statistika näitab, et koroonapositiiv-
seid tuleb kõikjal järjest juurde. 
Värsked andmed näitavad, et viimase 
24 tunni jooksul tuvastati Loksal 
viis ja Kuusalu vallas 23 nakatunut, 
riigis tervikuna üle 5000 nakatunu. 
Oleme korraldanud vaktsineerimise 
päevi kultuurikeskuses, eelmisel lau-
päevalgi oli viimati. Inimesed ikka 
käivad vaktsineerimas, ei saa öelda, 
et oleks mingi totaalne vastasseis. 

Muutuvates oludes, kasvõi hal-
dusreformi tõttu on omavalitsused 
sunnitud uuendama oma üldpla-
neeringuid, kuidas Loksal?
Loksa linn tegi oma üldplaneeringu 
õigel ajal ära, aga võib-olla aasta-
kahe pärast hakkame tegema uut. Me 
ei lähe vana planeeringu muutmise 
teed, sest see võib detailplaneeringute 
menetlemisse segadust tuua. Pigem 
teeme uue.

4 AKTUAALNE

Loksa linn ootab laevaremonditehase uue 
hooga käima lükkamist

Ain Alvela
ain.alvela@harjuelu.ee

kauaaegne linnapea Värner Loots-
mann hindab, et linn on oma 
lähiajaloo kõige kriitilisematest 
aastatest üle saanud, võlakoormuse 
viinud lubatu piiridesse ning kui 
nüüd töökohti lisanduks, peataks 
see ehk ka elanike arvu vähenemise.
Ajalooliselt suuresti kunagise laeva-
remonditehase hiilgusest sõltunud 
Loksa linn elab raskeid aegu alates 
2009. aastast, mil Taani kontserni A.P. 
Moeller Groupi ettevõte Odense Steel 
Shipyard seal teraskonstruktsioonide 
tootmise lõpetas, tehase müüki pani ja 
ligemale 700 inimest tööta jäi. Samas 
pole kaotatud lootust, et praegune 
omanik, 2016. aastal Loksa Shipyardi 
ostnud OÜ Marsalis n-ö jalad alla saab 
ning lisaks raudbetoonelementidele 
taas ka Loksal metallitööstusega 
algust teeb. Sest tegelikult ongi just 
metallkonstruktsioonide valmista-
mine ettevõtte põhiline tegevusala. 
Loksal toodab Marsalis Element 
raudbetooni, suur osa kokku 70 000 
m2 suurusest katusealusest tootmis-
pinnast seisab jätkuvalt kasutamata. 
Praegu leiab Marsalise Loksa tehases 
tööd umbes 150 inimest. Samas – 
oma hiilgeajal 1980. aastatel töötas 
Loksa laevaremonditehases 1200 
inimest. Loksa linna on viimased 
paarkümmend aastat juhtinud kesk-
erakondlik linnavõim, ka pärast sü-
gisel toimunud viimatisi valimisi 
säilitasid 15-liikmelises volikogus 
enamuse Keskerakonda kuuluvad 
rahvasaadikud. Tõsi, enamus on vaid 
ühekohaline vahekorras 8 : 7.
Küsimustele vastab Loksa linnapea 
Värner Lootsmann (pildil).

Kuidas mõjutab Loksa juhtimist 
asjaolu, et seekord osutus Kesk-
erakonna valimisvõit napiks ja 
volikogus on teil nüüd vaid üks 
enamhääl?
Pikka aega on Loksal olnud nii, 
et opositsioon oli oma ühe-kahe 
liikmega volikogus praktiliselt ole-
matu. Nüüd on ka opositsioon olemas 
ja see on normaalne asjade areng.

Kas EKRE tulek oleks võtnud Kesk-
erakonnale antud hääli vähemaks?
EKRE valimistel ei osalenud. Ei, ma 
ei usu, et EKRE osalemine valimistel 
oleks midagi oluliselt määranud. Enne 
valimisi oli juttu ka roheliste ja Eesti 
200 osalemisest. Needki jäid tulemata. 
Valimistel osales kaks valimisliitu. 
Tegime ka ühest valimisliidust vo-
likokku pääsenud inimesele ette-
paneku koalitsioon moodustada, aga 
tema eelistas jääda „sõltumatuks“ 
saadikuks, nagu ta ise väljendus.

Kuivõrd kindel praegune 
koalitsioon Loksal on?
Ühe erakonna võimu koalitsiooniks 
nimetada pole vist päris korrektne, 
aga see pole ka esimene kord, kui 
Loksal on võimuvahekord jagatud 
häältega 8 : 7. Usun, et see on siiski 
piisavalt tugev jõud.

Aastal 2018 toimunud haldusrefor-
miga sai Loksa n-ö eristaatuse ehk 
siis pääses sundliitmisest mõne 
teise omavalitsusega, kuigi linna 
elanike arv jäi nõutavast 5000 
piirist üksjagu alla. Kuidas praegu 
hinnata, oli see õige või vale otsus?
Esmalt pean ütlema, et Loksa ei 
ole kunagi saanud mingisugust 

eristaatust. Nende ühinemiste saaga 
on kestnud paarkümmend aastat ja 
suuresti on kõik need jutuks olnud 
ühinemised jäänud ära Loksa linnast 
mittesõltuvatel põhjustel. Juba alates 
2001. aastast on see ikka jutuks 
olnud, aga nagu siis ja hiljem ka 
2005. aastal arvati Loksa vallas, et 
linna ei peaks ühinevasse seltskonda 
võtma ja tollane Loksa vald ühines 
Kuusalu vallaga. 2009. aastal tuli 
haldusreform taas üsna aktiivselt 
jutuks, aga tollane regionaalminister 
(Siim Valmar Kiisler – A. A.) leidis, 
et midagi otseselt ei peagi tegema, 
küllap kõik loksub tasapisi ise paika. 
Ei loksunud ja nii jäi ka seekord kõik 
soiku. Siis tuli juba järgmine etapp, 
mis tähendas omavalitsuste liitmist 
jõumeetodil. Võeti laest elanike arvu 
piirmääraks 5000 ja asuti liitma. 

Aga Loksa oma toona napilt 3000-
ni küündinud elanike arvuga jäi 
sundliitmisest Kuusalu vallaga siis-
ki kõrvale?
Nojah, nii Loksal kui ka Kuusalus 
korraldati rahvaküsitlus, mille tu-
lemustest selgus, et ei Loksa linna 
ega Kuusalu valla rahvas polnud 
ühinemisest huvitatud. Ja sisuliselt 
sellele tuginedes tegi Loksa linna-
valitsus vabariigi valitsusele ettepaneku 
jõumeetodit mitte kasutada. Sarnane 
probleem oli veel 8–10 omavalitsuses, 
kus valitsus otsustas sundliitmist 
mitte läbi viia. Näiteks ka sooviti liita 
Lääne-Virumaal Haljala vald Rak-
vere ja Kadrina vallaga. Võib vaid ette 
kujutada, milline monstrum sellest 
oleks tekkinud. Samuti taheti ühendada 
tervelt kaheksa omavalitsust, mille 
piirid oleksid ulatunud Peipsi järvest 
Soome laheni. Ja nii nagu Loksa puhul 
ei kasutatud jõumeetodit, nii jagati ka 
need kohad siiski vähegi mõistlikul 
moel ära, nii et ühte omavalitsusse jäi 
neli ja teise neli valda.

Aga mida haldusreform ikkagi 
tähendas Loksa jaoks?
Loksa linnapeana ja Kuusalu 
valla elanikuna ütlen, et ega oma-
valitsustena eraldi jäämine ei välista 
koostööd Loksa linna ja Kuusalu valla 
vahel. Tänaseks on selge, et mitte 
kuskilt otsast ei ole keegi suutnud ära 
põhjendada, milline konkreetne kasu 
oli sellisest sunniviisilisest valdade-
linnade ühendamisest. Rahalist kasu 
ju kusagilt ei tulnud, kuigi enne 
reformi propageeriti jõuliselt, et 
ühinenud omavalitsuste maksutulu 
tõuseb ja elu läheb paremaks. 
Tegelikult seda ju ei toimunud. Olen 
seda meelt, et liitumised peaksid 
toimuma loomulikku rada mööda, nii 
et elanike elu-olu paraneks.

Millised väljakutsed seisavad Lok-
sa linnal ees?
Loksa linnal pole olnud kerge aeg 
alates 2009. aastast. Kui kunagi 
loodi AS Riigi Kinnisvara, siis 
öeldi, et anname omavalitsustele 
raha, et nood saaksid valmis ehitada 
ja renoveerida koolid, lasteaiad, 
spordisaalid, ujulad jne. Loksale 
rajati siis näiteks ujula, aga siis 
selgus, et RKAS-i raha eest ehitatud 
objektid lähevad kõik omavalitsuste 
üldise netovõlakoormuse alla ehk 
linn peab ise kõik kinni maksma. 
Nii kerkis linna võlakoormus 130% 
eelarve tuludest lubatud 60% asemel, 
mis tähendas, et linn ei saanud 
osaleda ka mingites Euroopa Liidu 
rahastusprojektides, sest ei suutnud 
katta neis nõutavat omaosaluse määra. 
2009. aasta sügisel algasid hädad 
ka Loksa laevaremonditehasega, 
mille taanlased ära müüsid ja mis 
pikka aega ei leidnudki elujõulist 
omanikku. Esimene omanik koondas 
kõik ligi 700 töötajat, millega kaasnes 
linna eelarvesse laekuva üksikisiku 
tulumaksu suur vähenemine – 2011. 
aastal oli sellest järel vaid 40% 
võrreldes 2009. aastaga.

ja kuidas õnnestus keerulisest 
olukorrast välja tulla?
Tänaseks oleme suutnud netovõla-
koormuse langetada 40% peale, 
seda ainult tänu eriti rangele eel-
arvepoliitikale. Enamiku investeerin-
gutest oleme teinud oma linna eelarve 
vahenditest. Loksal on nüüd korralik 
ujula, renoveeritud kultuurikeskus, 
spordihoone ja lasteaed, praeguseks 
on ehitajaga sõlmitud leping uue staa-
dioni rajamiseks, mis peaks valmima 
sügisel. Eurotoetustega oleme ainult 
rekonstrueerinud linna veevärgi ja 
kanalisatsiooni, aga see oli eraldi 
toetus, kus ei arvestatud linna suurt 
võlakoormust. Nii on Loksa saanud 
kümne viimase aasta jooksul riigi toetusi 
kokku maksimaalselt miljon eurot.

Eesti taasiseseisvumisest alates on 
Loksa elanike arv aasta- aastalt ka-
hanenud, viimase 30 aastaga ligemale 
kaks korda. Kuidas see mõjutab linna 
arengut ja kuidas inimeste lahkumist 
oleks võimalik peatada?
Elanikkonna vähenemises on kaks 
etappi. Esimene toimus 1990ndatel, 
kui lahkusid nõukogude sõjaväega 
seotud inimesed. Teine laine oli 
2009.– 2010. aastal. Aga ega kõik 
olegi füüsiliselt lahkunud, ega linnas 
eluruume ole vähemaks jäänud, 
küsimus ongi selles, kus inimene n-ö 
paikneb, millises elanike registris ta 
on. Praegu ikkagi elame lootuses, et 
tehas hakkab uuesti täies mahus tööle, 

leiab endale eksportturud ja see aitab ka 
elu edenemisele kaasa. Kuna Loksa ja 
siinse sadama asukoht on ju hea, Hara 
laht on sisuliselt aasta ringi jäävaba, 
siis ma usun ja loodan, et õige pea tõuseb 
Loksa nii elu- kui ka ettevõtluskeskkon-
nana taas kõrgesse hinda.

Laevatehase sulgemine tähendas 
kogu linnale ikka tõsist lööki?
Jah, kui seal oleksid asjad läinud 
endistviisi hästi edasi, siis oleks 
linna rahaline olukord märksa 
etem. Aga kahjuks pärast seda, kui 
Taani firma tehase maha müüs, on 
seal vahetunud kaks omanikku, 
aga ega praegune ole ka teab mis 
suurt tootmist käivitanud. Ta tuli 
küll suurte lootustega, aga oodatud 
mahus pole tootmine käivitunud. 
Tehakse küll raudbetoonelemente, 
aga metallitööstus ei ole käivitunud ja 
probleeme neil jagub. Ilmselt on asi 
selles, et ettevõte tuli siia korralikku 
visiooni omamata ja oma tegevusi 
ette nägemata. Aga ühtteist on nad 
siin ikkagi teinud ja loodame, et 
läheb paremaks.

Kui kohapeal tööd ei jagu, kuhu 
siis loksalased käivad ametisse?
Põhiliselt käiakse ikka Tallinnasse, 
vähem ka Kuusallu ja Rakverre. 
Aga Tallinnasse on bussiliiklus 
tihe, Loksalt läheb üle 20 väljumise 
pealinna. Balti Spooni käib kusagil 
150 inimest. Aga on ka väiksemaid 
ettevõtteid. Praegu pigem otsitakse 
inimesi, kui et tööjõudu ülearu oleks. 
Meil on ka kaks päris suurt eakate 
kodu, mis tegutsevad eraettevõttena. 
Üks, endine ravikeskus, on 80-koha-
line, teine 60 kohaline.

700 vabanenud töötajat siirdusid 
siis oma eluga mujale?
Mitte kõik. Ka praegu töötab ette-
võttes kusagil 150 inimest, aga 
selge see, et väga paljud on ka ära 
läinud. Ja samavõrra palju on ka 
neid, kes küll elavad Loksal, aga 
oma elukohana on registreerinud 
näiteks Tallinna, kus tööl käiakse. 
Kindlasti üle poole tuhande elaniku on 
reaalselt loksalased, aga paberite järgi 
tallinlased. Ja nende maksutulu laekub 
ka selle tõttu Tallinna eelarvesse.

Energiahinnad teevad praegu vist 
nii linnale kui ka selle elanikele 
kõvasti muret?
Tänagi (esmaspäeval – A. A.) päeva 
peale arutame linnavalitsuses seda 
asja. Ei tahaks minna seda teed, nagu 
mõned omavalitsused on teatanud, 
et hakkame tänavaid pimendama või 
mõnda asutust hoopis sulgema. Ehk 
leiame siiski ka teisi kokkuhoiukohti.

Mitte kuskilt otsast ei ole keegi 
suutnud ära põhjendada, milline 

konkreetne kasu oli sellisest 
sunniviisilisest valdade-linnade 

ühendamisest.

Loksal kaugkütteteenust pakkuv N.R. 
Energy kehtestas uued hinnad läinud 
aasta detsembris ja kuna kütusena 
kasutatakse kütteõli, siis on see hind 
üpris kõrge (94,44 €/ MW/h – A. A.). 
Elanikud ei ole sellega loomulikult 
rahul, aga on lootus, et kuna kohe 
algab ka uue hakkpuidukatlamaja 
ehitus, mis peaks valmima novemb-
riks, siis uuel kütteperioodil võiks 
kaugkütte hind kas langeda või 
vähemalt enam ei tõuse. Ka sel 
kevadel enam hinnatõus ei ähvarda.

PANE TÄHELE!
Loksa linn
• Asub Eesti põhjarannikul Hara lahe 
ääres Valgejõe suudmealal 3,82 km2 

suurusel alal, millest 20,9% kuulub 
Lahemaa rahvuspargi ja Loksa 
maastikukaitseala koosseisu.
• Rahvaarv 2484 (1. jaanuar 2022), 
sellest tööealisi (19–64-aastased) 1390.
• Loksa arengu määrajana nähakse 
soodsat asukohta ja sadamat Soome 
lahe kaldal.
• Loksal on gümnaasium, lasteaed, 
spordikeskus, noortekeskus, 
raamatukogu ja muusikakool.
• Linna 2021. aasta eelarve maht 
oli 4,04 miljonit eurot, 2022. aasta 
eelarve projekti järgi tuleb selle 
mahuks 4,03 miljonit eurot.
Allikad: Loksa LV, Vikipeedia



5 põhjust, miks teha tõhustusdoos
‘
Jaanuari keskpaigaks oli Eestis vaktsineeritud ca 850 000 inimest ja 
neist tõhustusdoosi saanud üle 340 000 inimese. Harju maakonnas oli 
selleks ajaks vaktsineeritud üle 379 730 inimese ja tõhustusdoosi saanud 
148 087 inimest.
Tartu Ülikooli funktsionaalse genoomika teadur Erik Abner toob välja viis 
põhjust, miks teha tõhustusdoos:
1. Tõhustusdoos annab parima kaitse omikroni vastu
Praeguseks on ilmnenud, et uus koroonaviiruse omikroni tüvi levib 
märkimisväärselt kiiremini kui delta tüvi ja parim kaitse omikroniga 
nakatumise vastu on inimestel, kes on saanud tõhustusdoosi või kes on 
COVID-19 läbi põdenud ning saanud lisaks ka vaktsiinidoosi. Ülejäänudel 
inimestel on märkimisväärselt kõrgem riski omikroniga nakatuda.
2. Tõhustusdoos vähendab kordades raske haigestumise riski
Professor Krista Fischeri analüüsist selgub, et tõhustusdoosi saanud 
inimesed satuvad COVID-19 tõttu haiglaravile 25 korda harvemini 
kui vaktsineerimata inimesed ja 4 korda harvemini kui kahe doosiga 
vaktsineeritud.
3. Tõhustusdoos tuletab immuunsüsteemile ohtu meelde
Tõhustusdoosi ülesanne on meie immuunsüsteemile meelde tuletada, et oht veel eksisteerib. Sellega ajame oma 
immuunsüsteemi ärkvele, toodame uue hulga kiiresti toimivaid antikehi ja oleme paremini valmis uue tüve vastu 
reageerima. 
4. Tõhustusdoosiga vähendame ka teiste inimeste nakatamise riski
Kui me suudame tõhustusdoosiga juba eos enda haigestumist ära hoida, siis väldime ka ümbritsevate inimeste 
nakatamist.
5. Uutel tüvedel on raske tekkida ühiskondades, mis on vaktsineeritud
Uued koroonaviiruse tüved tekivad enamasti madala vaktsineeritusega piirkondades, aga ohustavad meid kõiki – 
omikron ei jää viimaseks. Aasta vaktsineerimist on meile aga näidanud, et viirusel on märkimisväärselt raskem luua 
uusi tüvesid kõrgelt vaktsineeritud ühiskondades. Senised tüved on tekkinud kas enne laialdase vaktsineerimise algust 
või siis madala vaktsineerituse tasemega ühiskondades ja omikron ei ole siin erand. 
Millist vaktsiini valida?
Vaktsiinide kombineerimine annab parima kaitse. Praeguseks on kogunenud juba usaldusväärne hulk uuringuid, mis 
kinnitavad, et vaktsiinide kombineerimine annab isegi tugevama immuunkaitse kui tõhustusdoosi tegemine sama 
vaktsiiniga.
Eestis saab hetkel tõhustusdoosiks valida Pfizer/BioNTechi vaktsiini Comirnaty või Moderna vaktsiini Spikevax sõltumata 
sellest, millise vaktsiiniga on tehtud esmane vaktsineerimiskuur. Esialgsetel andmetel tekitab kõige tugevama kaitse 
vektor (Janssen, AstraZeneca) ja mRNA (Pfizer, Moderna) vaktsiinide kombineerimine.

Loksa linna elanikule on vana 
eterniidi jäätmejaama viimine 

TASUTA!*
Loksa Linnavalitsus taotles SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskuselt keskkonnaprogrammist ringmajanduse 
valdkonnast toetust 80 tonni asbesti sisaldava eterniidi 
kogumise ja kõrvaldamise korraldamiseks Loksa 
Jäätmejaamas. Taotlus sai positiivse otsuse, linn saab 
KIK-lt toetust summas 7 167€. Projekti kogumaksumus 
on summas 10 848.00€, mille omaosalus 3 681.12€ 
kaetakse Loksa linna eelarvest. Projekti eesmärk 
on vähendada asbesti sisaldava eterniidijäätmetest 
tulenevat kahjulikku keskkonnamõju. 

Eterniidi tasuta kokku kogumise periood Loksa Jäätmejaamas on 01.03.2022-
30.11.2023 või kuni 80 tonni piirmäära saavutamisel*
Eterniidi tasuta üleandmise perioodi lõppemisel või kuni 80 tonni piirmäära 
saavutamisel jätkub eterniidi vastuvõtmine tavahinnakirja alusel.
Jäätmejaama operaator tuvastab eterniidi üleandja andmed isikut tõendava 
dokumendi alusel ning fikseerib milliselt Loksa linna aadressilt ja kui palju 
eterniidijäätmeid üle antakse.
Küsimuste korral saab lisainfot Loksa linna arendus- ja keskkonnanõunikult 
Karin Ilves, helistades numbril 5304 8333 või kirjutades karin.ilves@loksa.ee.
Loksa Linnavalitsus tänab kõiki, kes võtsid vaevaks vastata ca aasta aega 
tagasi läbiviidud asbesti kaardistamise küsitlusele (detsember 2020 Loksa Elu 
väljaanne ja veebiküsitlus), mis oli üheks projekti kokkupanemise eelduseks.
Jäätmejaamas kohapeal teenindab ja nõustab Tallinna Jäätmekeskuse 
operaator, kellega saab ühendust numbril 550 7273 jäätmejaama lahtioleku 
aegadel.
Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) on avatud:
 Esmaspäev           kell 10.00 – 16.00
 Kolmapäev           kell 12.00 – 19.00
 Neljapäev             kell 10.00 – 16.00
 Laupäev                kell 10.00 – 15.00

Jäätmejaam on suletud: teisipäev, reede, pühapäev ja riigipühad.
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Eelmiseks teisipäevaks oli kohalikele omavalitsustele elektri-, gaasi- ja 
kaugküttearvete osaliseks tasumiseks taotluse esitanud üle 36 000 Eesti 
pere. Olenemata valitsuse kehtestatavatest uutest meetmetest jätkub arvete 
hüvitamine samadel alustel kuni märtsikuuni ning vajadusel võidakse 
toetusmeedet pikendada mai lõpuni.

Riigihalduse ministri Jaak Aabi sõnul näitab taotlejate arv, et paljud inimesed 
kasutavad neile mõeldud võimalust vajalikku rahalist abi saada. „Tänaseks 
on üle Eesti toetusraha jõudnud või kohe jõudmas 14 00 pereni ning see 
number kasvab iga tunniga,“ ütles minister. „Keskmine väljamakstud summa 
jääb 182 eurot kanti, toetusest 93% on läinud elektrikulude hüvitamiseks, 6% 
gaasikütteks ja 2% kaugkütteks.“

Aabi sõnul ei mõjuta uus valitsuse kehtestatav elektri ja gaasi hinnapiiri 
meede käesoleva hüvitise taotlemise ja maksmise tingimusi. „Kuni keskmise 
sissetulekuga pere saab jätkuvalt jaanuari kuni märtsi elektri- või gaasiarvete 
alusel omavalitsuselt energiakulude hüvitist taotleda, kui arve kogumaksumus 
ületab elektril 12 senti/kWh ja gaasil 4,9 senti/kWh,“ selgitas Aab. „Lihtsalt 
elektri- ja gaasiarved, mille alusel toetust taotletakse, on väiksemad, kuna sealt 
on juba uue meetme osa automaatselt maha arvatud,“ lisas ta. 
Hüvitist energiakulude katteks saab pere, kelle sissetulekud jäävad alla 
mediaantaseme. Seda arvutatakse ühe täiskasvanu kohta 1126 eurot kuus, iga 
järgmise vähemalt 14-aastase inimese kohta 563 eurot ja 13 või nooremate 
laste kohta 338 eurot. Infot selle kohta, kas perel on hüvitisele õigus ning kui 

Vaktsineerimine toimub Loksal kultuurikeskuses ka veebruaris 
igal laupäeval kell 10.00 kuni 14.00. Eelregistreerimine ei ole vajalik.

suur see võiks ligikaudu olla, saab vaadata rahandusministeeriumi kodulehel 
asuva hüvitise kalkulaatori abil.
Hüvitatakse 80% elektri, gaasi ja kaugkütte hinnatõusu osast septembri 
(tagasiulatuvalt) kuni märtsikuu eest. Toetuse ülempiir kõigi energiakulude 
peale kokku on 500 kuus ja alampiir 10 eurot taotluse kohta. 

Hüvitise taotlemiseks tuleb pöörduda oma rahvastikuregistri-järgse 
omavalitsuse poole. Taotlemiseks on vajalik täita taotlus ja esitada 
sinna juurde energia tarbimise arved. Arved saab vajadusel igaüks pdf-
formaadis enda energiamüüja iseteeninduskeskkonnast ise alla,  
Lisadokumentide nõude täpsustab vajadusel kohalik omavalitsus. 
 
Soovitatav on taotlus esitada mitme kuu peale kokku - siis on vaja vähem 
taotlusi esitada. Mitme kuu peale kokku taotluse esitamine ei vähenda toetuse 
suurust. Kindlasti tasub tutvuda ka rahandusministeeriumi kodulehega www.
rahandusministeerium.ee/energiakulude-huvitamine, kust saab detailsemat 
infot.

Kõigile omavalitsustele saab taotlusi esitada nii elektrooniliselt, paberkandjal 
kui ka ise kohale minnes. Omavalitsused soovitavad võimalusel hüvitist 
taotleda e-kanalite vahendusel ning kohale minna või helistada juhul, kui 
taotlemisel vajatakse nõu või abi.  

Kallid elanikud!
Kanalisatsiooni palume mitte visata: 
mähkmeid, ühekordseid nõusid, 
küttepuid, paberkäterätte, kalavõrke,
juur-puuvilja koori.  

Selline tegevus põhjustab seadmete 
rikke, tekitab avariiolukordi linna
kanalisatsioonitrassidel ja fekaalvesi 
voolab majade keldritesse .

OÜ Loksa Haljastus

Palun tule järgi 
kommipakile, kui sa 
oled Loksa linna kuni 
19-aastane noor ja õpid 
kutsekoolis või
üldhariduskoolis (v. a 
Loksa Gümnaasium või 
Kuusalu valla koolid).
Eelkooliealiste koduste 
laste kommipakid oota-
vad ka veel lapsi.
NB! Kommipakid 
saab kätte Loksa 
Linnavalitsusest 
E-K 8.00-16.30, 
N 8.00-18.00, R 8.00-14.30.                

Maamaksust
Maksu- ja Tolliamet väljastab maksumaksjale maksuteate tasumisele 
kuuluva maamaksu summa kohta hiljemalt 15. veebruariks.
Maksumaksja, kes ei ole maamaksuteadet 25. veebruariks kätte 
saanud, on kohustatud sellest 30 päeva jooksul Maksu- ja Tolliametit 
teavitama (juhiseid saab telefoninumbrilt 880 0811 või emta@
emta.ee). Maksu- ja Tolliamet liidab kohaliku omavalitsuse piires 
isiku kõikide maakasutuste maksukohustused ning maksuteadet ei 
väljastata, kui maksusumma kokku on vähem kui 5 eurot. 
 Kui teatise saamisel olete avastanud, et sellel olevates andmetes 
on vead või maksu summa erineb eelmise aasta maksest oluliselt, 
siis palun pöörduge Loksa Linnavalitsusse. Maamaksuga tegeleb 
Karin Ilves, karin.ilves@loksa.ee, telefon 5304 8333. Parandusi on 
võimalik sisse viia kuni 25. märtsini 2022.

Karin Ilves, arendus- ja keskkonnanõunik, 
5304 8333, karin.ilves@loksa.ee

Loksa linna kommipakid ootavad!

Energiahüvitise maksmine kuni keskmise sissetulekuga peredele 
jätkub samadel alustel

 Info tel 603 1253



Jõulukuu oli lasteaias väga muinasjutuline ja põnev
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Jõuluaeg on kõige muinasjutulisem ja võluvam 
aeg, mida ootavad nii lapsed kui täiskasvanud, 
mil igaüks, kes usub, saab kogeda imederohket 
jõulutunnet.
Sipelgate rühm korraldas projektõppe raames 
heategevusliku õnneloterii. Kutsusime osalema ka 
teised rühmad ja olime väga rõõmsad, et kõik lõid 
kaasa.
Lapsed meisterdasid, küpsetasid, joonistasid kõik 
auhinnad ise, ka õpetajad andsid oma panuse kaunite 
käsitööesemete näol.
Projektõppe käigus valmistasid Sipelgad loosiku-
pongid, kaunistasid auhinnakastid, loendasid au-hindu 
pakkisid ja jagasid need kastidesse. Tööd oli palju. 
Koos otsisime abivajajaid ja otsustasime nende 
hulgast aidata just väikest Jete Liseed.
16.detsembri õhtupoolikul oli lasteaia õues palju 
häid inimesi, kostus ilus jõulumuusika, meie õue 
jõulupaviljon säras tuledes. Teadsime, et Loksal on 
palju häid inimesi, aga neid oli kordades rohkem, kui 
olime arvanud. Aitäh kõigile!
Meie lasteaia ühine toetus Jete Liseele oli 210 eurot. 
See on küll nagu väike tilk meres, aga just väikestest 
asjadest sünnivad kõige kaunimad heateod.

Sipelgate rühma õpetaja Rita

Võrreldes paljude teistega, asub meie lasteaed 
mitmekülgses looduskesk-konnas. Läheduses 
on meri, jõgi, tiigid, mets ja park. Kõik see annab 
lastele võimaluse õuesõppe ajal uurida, katsetada, 
vaadelda ja seeläbi omandada uusi teadmisi.

Lasteaial on suur õueala, kus on ruumi nii 
mängimiseks, ronimiseks kui ka planeeritud 
õppetegevuste läbiviimiseks. Talvel on võimalik 
kelgutada lasteaia oma kelgumäel. Õuealal saavad 
koos mängida eesti ja muu emakeelega lapsed. 
Nii paraneb muukeelsete laste eesti keele oskus 
ja eesti lapsed omandavad teadmisi vene keelest. 
Lasteaias toimub ka palju üritusi, millest võtab osa 
kogu lasteaiapere.

Meie lasteaeda Õnnetriinu on lapsed oodatud 
alates 1,5 aastaseks saamisest. Sellest aastast 
töötab lasteaed aastaringselt. Suvel on avatud 
valverühm.

Meie lasteaias on lastel võimalus sügisest kevadeni, 
kord nädalas, oma basseinis ujuda. See meeldib 

Jõulupeod olid sel aastal natuke teistsugused 
kui tavaliselt
Tänavaastane Liblikate rühma jõulupidu ei 
toimunud saalis koos jõuluvanaga nagu eelmistel 
aastatel. Nad said jõuluvanalt hoopis kirja koos 
maastiku kaardiga, millele oli märgitud kuhu ta oli 
peitnud nende  kingitused. Kinkideni jõudmiseks 
pidid lapsed läbima erinevaid punkte ja täitma 
vahvaid ülesandeid nagu laulmine, tantsimine, 
mõistatamine ja tähtede otsimine. Ülesanded said 
täidetud ja jõulupakid leitud!
Lepatriinude rühma jõulupidu toimus hoopis 
lasteaias asuvas päkapikutoas. Lastele tulid 
väikese näidendiga külla jänes ja päkapikk. Kui 
näidend vaadatud, tantsiti koos laste lemmiktantse 
ning uuriti, mis on peidus päkapiku suures kotis. 
Tänutäheks jõuluvana poolt saadetud kommide eest, 
lugesid lapsed luuletust „Pöialpoisil pöial suus“.
Mesilaste rühmal käis külas Jõuluvana, kes vaatas 
huviga väikest mesilaste-päkapiku kontserti ning 
mängis lastega. Kõikidele lastele jagas jõuluvana 
peo lõpus ka magusaid kingitusi ning kõik kingid 
mis tal kotti alles jäid, lubas ta headele lastele viia 
koju ja panna kuuse alla. 
Jaaniusside jõulupeole kutsuti külla harakas ja 
rähn, kes koos lastega laulsid, tantsisid ja mängisid 

Väikesed tüdrukud ja poisid! Loksa Lasteaed Õnnetriinu kutsub ja ootab Sind oma sõbralikku perre!
lastele väga! Lisaks pakub spordikool Sepps lastele, 
kord nädalas, sportimise võimalust.
Lasteaias on suured ja valgusküllased rühmaruumid, 
mis võimaldavad erinevaid mängukeskkondi.

Viimastel aastatel on lasteaeda varustatud erinevate 
robootikavahenditega. Nende toel teevad õpetajad 
õppetegevusi kaasaegsemaks ja põnevamaks.
Väga oluline on, et Loksal asub ka kool, kus lapsed 
saavad peale lasteaia lõpetamist, oma parimate 
sõpradega koos kooliteed alustada. Nii nagu 
lasteaiaski, on ka koolis keelekümblusklassid, kus 
muukeelsed lapsed saavad oma haridusteed jätkata.
Õnnetriinu lasteaias töötavad motiveeritud ja 
särasilmsed õpetajad, kes aitavad lastel omandada 
teadmisi ja tunda rõõmu lapsepõlvest.

Linnavalitsusel on kavas teha kohamaksu soodustus 
Loksa linna elanikele, kellel käib kaks, või rohkem last 
Loksa Lasteaias Õnnetriinu.

Natalja Kalinina
Loksa Lasteaed Õnnetriinu direktor

lõbusaid mänge. Kuid peakülaliseks oli Jõuluvana, 
kes ei karda ei külma ega viirust. Ta saabus küll 
natukene hiljem kui linnud, kuid jõudis veel 
lastega koos mängida ja tantsida. Loomulikult 
tuli ka see jõulupidu kingituste saatel. Iga laps sai 
jõuluvanalt peo lõppedes omale magusa kingikoti.
Põrnikate rühma jõulupidu toimus seekord õues 
meie lasteaia jõulutoas. Nii said peole tulla 
emad, isad ja ka kauaoodatud jõuluvana. Lugesid 
luuletusi, laulsid, tantsisid ning lapsed esitasid 
külalistele väikese näidendi. Ja kõigi rõõmuks 
olid jõuluvanal kotis ka kingitused.

Sipelgate rühma jõulupidu toimus üldse väljas-
pool lasteaia territooriumi. Sel aastal toimus pidu 
hoopis õpetaja Rita koduaias. Jõuluvana oli ka 
laste saadetud kutse peale tulnud sinna kohale. 
Laste laul, ühistants vanematega ja eriti jõuluvana 
dirigeeritud koondorkester panid kõikide silmad 
särama. Hiljem lapsed maiustasid piparkookide, 
mandariinide ja kuuma glögiga.

*****
Kui jõulud läbi, viiakse kuused välja
6. jaanuaril kogunesid Loksa Lasteaias Õnnetriinu 
kuuse alla nii lapsed, kui ka täiskasvanud selleks, 
et tähistada vene jõule ja kolmekuningapäeva 
ning jätta kuusega hüvasti. Kuuse Läheduses aga 
asus magama oma koopasse vihane karu. Talle 
ei meeldinud, et lapsed tantsisid ja laulsid tema 
koopa kõrval kuuse all. Karu otsustas selle lõbusa 
peo ära rikkuda, varastas kõik kuuseehted ning 
jõulukingitused ja läks koopasse edasi magama. 
Varsti aga hakkas karul igav ning et lapsed võtaksid 
ta endaga mängima tõi kõik asjad tagasi. Lapsed 
rõõmustasid ja kutsusid karu enda peole.
Peo lõpus jätsid kõik kuusega hüvasti.

Jaaniusside rühm
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KOJUKANDE TEENUSEOSUTAJA MUUTUB

Hea hüvitise saaja!

Meil on hea meel, et saame Sind aidata sellega, et toome Sulle määratud
hüvitised koju. Anname teada, et alates 01.02.2022 toob Sulle hüvitised koju
ettevõte Hansab AS koostöös Viking Security'ga. Kojukande teenustasu on
6.70 eurot, juhul kui Sulle seni toodi hüvitis tasuta koju, siis see ei muutu. 

Teenuseosutaja tunneb ära Viking Security ametivormi ja töötõendi järgi.
Alljärgnevalt viis soovitust selleks, et saaksime Sulle hüvitise koju tuua.

Palun ole sel päeval kodus, kui teenuseosutaja Sulle hüvitise toob.
Juhul kui Sinu kojukande päev muutub, siis võtame Sinuga ühendust.

Kui pead kojukande päeval kodust eemal olema, saad selleks
perioodiks lasta kanda toetus enda või oma lähedase pangakontole.
Pangakontost anna teada Sotsiaalkindlustusametile.

Hüvitise kättesaamisel tuleb Sul teenuseosutajale näidata oma isikut
tõendavat dokumenti. Volikirja olemasolul saab ka keegi teine Sinu
hüvitise vastu võtta.

Aadressi ja telefoninumbri muudatustest palun anna teada
Sotsiaalkindlustusametile  

Kui Sul on koer, siis palun veendu, et teenuseosutaja pääseks
turvaliselt majani.

Sotsiaalkindlustusamet
+372 612 1360
info@sotsiaalkindlustusamet.ee
www.sotsiaalkindlustusamet.ee

Hansab AS
+372 669 0505
Telefoniliin avatud iga
kuu 5.-12. kuupäevani. 

Projekt „Oskuslikud 
inimesed tööle“ annab 

huvitava elukutse!
Tallinna Erateeninduskool korraldab projektis „Oskus-
likud inimesed tööle“ vastuvõtu tasuta õppekohtadele 
järgmistel õppekavadel:
- pagar-kondiiter
- kokk
- florist-dekoraator

Projekti „Oskuslikud inimesed tööle“ raames on 
inimesel võimalus võtta vastu põnev väljakutse: alus-
tada tasuta õpingutega, omandada elukutse ning asu-
da meelepärasele tööle teeninduse või toitlustuse vald-
konnas. Projekti tegevused on suunatud eelkõige pikka 
aega tööturult eemal olnud inimestele.
Projekti raames viiakse ellu mittetöötavale ja 
mitteõppivale:
* Mitteaktiivsete noorte (16-29 aastat) ja pikaajaliste 
töötute (viimased kuus kuud) konkurentsivõime tõst-
mine ja tööle aitamine tööturuteenuste pakkumine
Koolituste õppekeel on vene keel.
Keskmiselt 6 kuud kestva õppe ajal pakutakse õppijatele 
erialast ettevalmistust, erialast keeleõpet (inglise ja  
eesti keel), karjäärinõustamist, tööklubides arendatakse 
tööotsimise oskusi (Internet tööotsimise vahendina, 
CV ja motivatsioonikirja elektroonne koostamine). 
Koolituse läbimisel kõik osalejad saavad tunnistuse.
Põhirõhk antud õppes on ettevõtetes toimuval praktikal, 
mis võimaldab kinnistada teoreetilistes tundides õpitut 
ning omandada praktilisi oskusi ja töövõtteid. Õppijaid 
toetatakse praktikakoha leidmisel. Praktikale järgneb 
ettevalmistus kutseeksamiks, sest just kutsetunnistuse 
olemasolu annab konkurentsieelise meelepärase töö 
leidmisel.
Võimalik registreeruda õppetööle nii elektrooniliselt kui 
ka isiklikult kohale tulles aadressil Sõle 3, Tallinnas.

Lisainfot projekti kohta saab veebilehelt www.tetkool.
ee või telefoni teel:
+372 5649 7539 / +372 6481 001.

Alfa

Alfa
kursus

Kas elus on
midagi enamat?

Kristluse
põhitõdesid
tutvustav
kursus

Mis on
sinu küsimus?

tel 56220023 

TASUTA

Registreerimine
tonis@agape.ee

Alustame 13. veebruaril
Kohtume pühapäeviti

kl 12.00–14.00
Loksa Baptistikoguduses

Ranna 4

Registreerimine

Igale loengule järgneb küsimuste ja vastustega grupiarutelu.

Kokkuvõte eelmisest 
aastast Loksa 
raamatukogus

Vaatamata koroonale, töötasime endi-
selt. Raamatukogu külastas eelmisel 
aastal 13954 inimest. Laenutati 31206 
raamatut. Kõige loetavam raamat oli 
M.E Taylor´i „Talvemajake“, mida 
laenutati 24 korda. Vene keeles kõige 
loetavam raamat oli N. Aleksandrova 
“Taina turetskovo paši“, mida laenutati 
16 korda. Kõige loetavam ajakiri oli 
Naisteleht, mida laenutati 241 korda. 
Vene keeles oli loetavaim ajakiri Lilit, 
mida loeti 89 korda. Lasteraamatutest 
oli populaarsem K. Kass´i „Nõianeiu 
Nõbinina“, mida laenutati 28 korda. 
Vene keeles N. Imanova „Lovis, 
rõbka“, mida laenutati 14 korda.
Aitäh meie toredatele inimestele, kes 
tee ikka raamatukokku leidsid. Suur 
tänu õpetajatele ja lasteaiaõpetajatele, 
kes lastega raamatukogus käisid. 

Uute kohtumisteni!
HOIATUS: Lugemine on ohtlik, sest 
võib teha targaks...

Õnne Teern
Loksa Linnaraamatukogu juhataja

Raamatukogude aasta
Alanud aasta on raamatukogude teema-
aasta ja see avati 12. jaanuari kesk-
päeval, kui üle Eesti loeti ette
samal ajal lõiku mullu kõige enam lae-
nutatud Eesti autori ilukirjanduslikust 
raamatust. Valik oli Mudlum „Mitte 
ainult minu tädi Ellen“ ja Piret Raud 
„Tobias ja teine B“. Loksa Linnaraa-
matukogus luges Kretta Marie Part ette 
katkendit Piret Raua raamatust „Tobias 
ja teine B“.
Tulemas nii mõndagi. Anname toimuv-
ast teada Loksa linna kodulehel.

Õnne Teern
Loksa Linnaraamatukogu juhataja

 



 

 

8 REKLAAM 

LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid 

ja määrded! Remont ja 
diagnostika. 

Autovaruosade tellimine 
(kättesaamise tähtaeg 

1-2 päeva). 
Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

Korstnapühkimise 
teenus 

      OÜ Dolmax 
korstnapühkijad (kutsetunnistus nr 

126621, tase 4) 
teevad puhtaks teie majade 

korstnad ja lõõrid. 
Selle alal on meil üle 

20-aastane kogemus – see on 
puhtus ja kvaliteet.

Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:ignatenko49@mail.ru

Avaldame kaastunnet 
lähedastele

ASTA LAANEPUU 
kaotuse puhul.

Perekond Ilves

Vaimse tervise tagamise teenus - psühholoog, 
perenõustamine
Alates 5. novembrist on Loksal võimalik kord nädalas saada vaimse tervise 
nõustamist, psühholoogi teenust ja perenõustamist. Teenust pakub MTÜ 
TOETUS. Teenusele saamiseks pöördu Loksa Linnavalitsuse sotsiaaltöötajate 
poole, tel 603 1253 või alates 8. novembrist otse MTÜ TOETUS telefonil 
+372 5300 8635. Teenus on Loksa linna elanikele ja Loksa linnas töötavatele 
inimestele ning Loksa Gümnaasiumis õppivatele noortele tasuta. 
Psühholoogi vastuvõtt Loksal toimub reedeti kell 10.00-16.00.

Süda soe kui ahjukivid
Hing kui hele taevatäht
Sa meie elus helendasid
Sulatasid südameid

Sügav kaastunne 
lähedastele

EINO PÄRNA
kaotuse puhul.

Loksa Linnavolikogu ja 
Loksa Linnavalitsus

 

14.veebruar alates 10.00 

LOKSA RAAMATUKOGUS 

Etteregistreerimine  
telefonil 5323 2454 

*kui asilmatest 

           *silmarõhu mõõtmine 

               *optilised päikeseprillid 

 

Loksa 
postkontor
* E,K 10:00-16:00 
* T,N 10:00-18:00 
* R 10:00-15:00 
* L,P SULETUD

Sõidukite kokkuost
Pakkuda võib kõike! Raha kohe kätte! Tel.5533060; 

e-mail: info@carus.ee




